

ثبت نام **مشروط** ورودی های جدید استعداد درخشان در مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴

ضمن خوش آمدگویی و آرزوی موفقیت برای پذیرفته شدگان استعداد درخشان در مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ به اطلاع می‌رساند که ثبت نام و انتخاب واحد در دو مرحله، به شرح ذیل اعلام می‌گردد. **لازم به ذکر است که پس از تکمیل مراحل ثبت نام، داوطلبان می‌بایست کلیه مدارک مورد نیاز را به ترتیبی که در ادامه اشاره می‌شود و در دو پاکت مجزا به آدرس‌های گفته شده ارسال نمایند.** ثبت نام در این مرحله **مشروط قلمداد می‌گردد** و ثبت نام قطعی منوط به تکمیل فرم‌ها و ارسال مدارک و بررسی و تایید آن توسط کارشناسان تحصیلات تکمیلی دانشگاه و سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور می‌باشد.

مرحله اول: ثبت نام اینترنتی (آنلاین)

ثبت نام اینترنتی پذیرفته شدگان در یک روز، با مراجعه به پایگاه ثبت نام و انتخاب واحد دانشگاه مازندران انجام می‌پذیرد.

ثبت نام: شنبه و یکشنبه	۱۴۰۳/۰۶/۲۵ و ۲۴
انتخاب واحد: یکشنبه و دوشنبه	۱۴۰۳/۰۶/۲۶ و ۲۵

*انتخاب واحد حداقل ۲۴ ساعت پس از زمان ثبت نام فعال خواهد شد

نشانی پایگاه جهت ثبت نام و انتخاب واحد آنلاین:

<http://golestan.umz.ac.ir>

جهت ورود به سیستم:

شناسه کاربری: «کدملی u031»

برای گذر واژه از «شماره ده رقمی کد ملی» استفاده نمایید.

(لطفا بعد از ورود به سامانه، شماره دانشجویی خود را جهت انتخاب واحد یادداشت نمایید)

تذکر مهم: ثبت نام مرحله اول الزامی بوده و در صورت عدم ثبت نام آنلاین، مدارک فیزیکی ارسالی بررسی نمی‌گردد. همچنین ثبت نام مرحله اول به منزله تأیید نهایی نمی‌باشد و پذیرش متقاضیان در دانشگاه مازندران بصورت **مشروط بوده** و تأیید نهایی ثبت نام منوط به دریافت کلیه مدارک درخواستی و بررسی و تایید آن توسط سازمان ملی سنجش و ارزیابی نظام آموزش کشور و کارشناسان آموزش دانشگاه می‌باشد. بدیهی است در صورتی که مشخص گردد که مدارک ارسالی دارای نواقصی باشد از ادامه تحصیل دانشجویان جلوگیری به عمل می‌آید.

مسیر ثبت نام غیر حضوری: پس از ورود به کار تابل سامانه گلستان خود، در قسمت نوار سمت راست پذیرش غیر حضوری + پذیرش غیر حضوری دانشجویان + پذیرش غیر حضوری دانشجویان جدیدالورود

پذیرفته شدگان بعد از ثبت نام و دریافت شماره ی دانشجویی به سامانه ی گلستان مراجعه و با وارد کردن:

شناسه کاربری: (شماره ی دانشجویی)

گذر واژه : (کد ملی)

نسبت به تکمیل مراحل ثبت نام اقدام نمایند.

مدارک لازم جهت ثبت نام آنلاین:

۱. تصویر دانشنامه یا گواهی نامه ی موقت پایان تحصیلات دوره ی کارشناسی.
- تذکر: آن دسته از پذیرفته شدگانی که دانشنامه یا گواهی نامه ی موقت دریافت ننموده اند، لازم است فرم گواهی معدل (ارائه شده در زمان ثبت نام) را تکمیل و پس از تایید توسط دانشگاه محل فارغ التحصیلی دوره ی کارشناسی، در زمان ثبت نام بارگذاری نمایند.
۲. تصویر اسکن شده از عکس پرسنلی دانشجو.
۳. تصویر کارت ملی و شناسنامه.
۴. تکمیل فرم تعهد آموزش رایگان (قابل دریافت از سامانه گلستان در زمان ثبت نام).
۵. تصویر کارت پایان خدمت.

۶. دانشجویان مشمول می توانند از دو طریق مبادرت به دریافت معافیت تحصیلی دوره ی کارشناسی ارشد نمایند:

۱- ورود به سامانه ی نظام وظیفه به نشانی: services.epolice.ir

۲- تکمیل فرم درخواست معافیت تحصیلی برای دانشجویان مشمول (پذیرفته شدگان پسر بعد از ثبت نام و انتخاب واحد، برای دریافت معافیت تحصیلی دوره ی کارشناسی ارشد لازم است فرم معافیت تحصیلی بارگذاری شده در سامانه را تکمیل کنند سپس نامه ی ابطال معافیت تحصیلی دوره ی کارشناسی و تصویر کارت ملی را به صورت دستی تحویل پلیس +۱۰ نمایند و معافیت تحصیلی دوره ی کارشناسی ارشد خود را به همراه سایر مدارک به مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه مازندران ارسال کنند).

۷. در صورت اشتغال به کار تصویر حکم کارگزینی

مرحله ی دوم) ارسال مدارک:

کلیه متقاضیان پس از تکمیل ثبت نام، می بایست مدارک مورد اشاره (در ادامه) را در دو پاکت مجزا و مطابق با دستورالعمل گفته شده به آدرس های ذیل ارسال نمایند.

پاکت شماره یک: این پاکت باید به آدرس بابلسر- خیابان پاسداران- سازمان مرکزی دانشگاه مازندران- کدپستی ۱۳۵۳۴-۴۷۴۱۶- مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه از طریق پست پیشتاز ارسال گردد و حاوی مدارک ذیل باشد:

۱- اصل و تصویر دانشنامه یا گواهی نامه ی موقت مقطع کارشناسی.

تبصره ۱- آن دسته از پذیرفته شدگانی که دانشنامه یا گواهی نامه ی موقت دریافت ننموده اند، لازم است فرم معدل (فرم شماره ی ۳- قابل دریافت از سامانه گلستان) را تکمیل و پس از تایید توسط دانشگاه محل فارغ التحصیلی دوره ی کارشناسی، در زمان ثبت نام ارسال نمایند.

- تصویرشناسنامه و کارت ملی.

- تصویر کارت پایان خدمت یا کارت معافیت.

- در خصوص پذیرفته شدگانی که مدارک تحصیلی (کارشناسی) آنان فاقد کد صحت می باشد با توجه به الکترونیکی شدن فرایند صدور تأییدیه ی تحصیلی و لزوم دریافت کد صحت، چنانچه دانش آموخته ی دانشگاه و مؤسسات آموزش عالی (دولتی، پیام نور و غیر انتفاعی- غیر دولتی) هستند لازم است از طریق پورتال سازمان امور دانشجویان (سامانه ی سجاد) به نشانی <https://portal.saorg.ir> و دانش آموختگان دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی <https://estelam.iau.ir> مراجعه و اقدام به استعلام مدرک تحصیلی نموده، همراه سایر مدارک ارسال کنند.

- حکم مرخصی سالانه یا موافقت کتبی و بدون قید و شرط سازمان متبوع برای کارمندان دولت.

لازم است پذیرفته شدگان بر روی پاکت ارسالی نام و نام خانوادگی و رشته قبولی را قید نمایند. **ضمناً زمان ارسال مدارک به مدیریت تحصیلات تکمیلی تا هجدهم مهر ماه ۱۴۰۳ می باشد.**

پاکت شماره دو: این پاکت شامل یک حلقه لوح فشرده (CD) است و حاوی مستندات ذیل خواهد بود و می‌بایست حداکثر تا تاریخ یازدهم مهر ماه ۱۴۰۳ در ساعات ۹ تا ۱۲ روزهای کاری هفته به دفتر استعدادهای درخشان دانشگاه تحویل گردد. مدارکی که در لوح فشرده (CD) می‌بایست ارائه گردند عبارتند از:

۱- اسکن عکس سه در چهار پرسنلی و رسمی از متقاضی با زمینه سفید، ۲- اسکن واضح از صفحه اول شناسنامه، ۳- اسکن واضح هر دو سمت کارت ملی، ۴- در صورت اشتغال به کار تصویر حکم کارگزینی، ۵- تکمیل دقیق و کامل فایل اکسل پیوست (برای دریافت فایل اینجا کلیک نمایید)، ۶- اسکن واضح فیش واریزی مربوط به بررسی صلاحیت عمومی به مبلغ سه میلیون و چهار صد و بیست و چهار هزار ریال (سیصد و چهل و دو هزار و چهارصد تومان) به یکی از روش های پرداخت زیر (قابل واریز در کلیه بانک ها):

شماره کارت مجازی : ۹۵۹۷-۹۵۷۰-۳۳۷۱-۶۳۶۷

شماره حساب : ۴۰۰۱۰۲۱۱۰۳۰۴۲۵۹۱

شناسه شبا : IR۱۰۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۲۱۱۰۳۰۴۲۵۹۱

شناسه واریز : ۳۶۶۰۲۱۱۷۴۱۴۰۱۰۳۰۰۲۲۰۱۱۳۵۶۰۷۴۸۹

گیرنده وجه بانک مرکزی و حساب بنام سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور می باشد

لازم است پذیرفته شدگان بر روی پاکت و لوح فشرده (CD) ارسالی نام و نام خانوادگی و رشته قبولی را قید نمایند.

تذکرات مهم:

۱- ثبت نام و انتخاب واحد آنلاین به منزله ی ثبت نام قطعی تلقی نمی شود و پذیرش نهایی منوط به دریافت کلیه مدارک و بررسی و تایید آن توسط کارشناسان تحصیلات تکمیلی دانشگاه و سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور می باشد.

۲- معدل لیسانس پذیرفته شده تا پایان نیمسال ششم، باید با معدلی که قبلاً در زمان ثبت نام در سامانه به دانشگاه اعلام نموده، یکسان باشد. بدیهی است از ثبت نام آن دسته از داوطلبانی که دارای مغایرت معدل است خودداری می گردد.

۳- از پذیرفته‌شدگانی که حداکثر تا تاریخ ۳۱ / ۰۶ / ۱۴۰۳ فارغ‌التحصیل نشوند، ثبت‌نام به عمل نخواهد آمد و ضمن ((کان لم یکن)) تلقی شدن قبولی آنان، طبق مقررات با آنان رفتار خواهد شد.

۴- در هر مرحله از ثبت‌نام، پذیرش و یا هنگام تحصیل چنانچه مشخص گردد که داوطلبی حقایقی را کتمان نموده و یا اطلاعات غلطی ارائه کرده و واجد شرایط نبوده است، قبولی وی لغو و طبق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه